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رژه نیرو های مسلح امسال 
برگزار نمی شود

فرمانده ارشد نظامی ناجا  : 

صفحه  5

پذیرش دانش آموز دارای 
علائم سرماخوردگی، ممنوع

مدیرکل آموزش و پرورش  :

روزانه ۱۹ نفر در استان
 به کرونا مبتلا می شوند

دبیر ستاد کنترل کرونا   :

صفحه  2

صفحه  5

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

خراسان جنوبی و قرن آینده

امروز به روایتی آخرین روز از تابستان قرن است. بعضی روایت ها و اقوال بر این باورند 
که امسال، سال آخر قرن نیست و بعضی برعکس، معتقدند قرن جدید با آغازین روز 
از سال 1400 شروع خواهد شد. به هرحال من هم بر این قول معروف تر که امسال، 
سال آخر قرن است صحه می گذارم و نکاتی را عرض می کنم. صحبت ها و نکاتم را 
با این سه سؤال مهم شروع می کنم که؛ »خراسان جنوبی، بیرجند و شهرهای استان 
در قرنی که در حال پایان است، چقدر نقش هایشان را شناختند و به آن عمل کردند؟« 
»مهم ترین این نقش ها چه بودند و چه تأثیری در کلیت تاریخ منطقه، ایران و جهان 
گذاشتند؟« سپس این سؤال بسیار مهم را مطرح می کنم که »آیا اساساً و به صورت 
کلی و از نظر جامعه شناختی، مردم این منطقه، مردمی نقش پذیرند؟ اگر نقش پذیرند، 
قرار است در قرن جدید چه نقشی را برای تعیین سرنوشت شان بر عهده بگیرند؟ 
 و اگر نقش پذیر نیستند و عمدتاً نقش ها بر آن ها تحمیل می شود، چه آینده ای 

برایشان در نظر گرفته شده است؟« ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

#  من ماسک می زنم

ورود غول گرانی به بازار خودروی بیرجند60 بیمار کرونایی روی تخت های بیمارستان 6تعاونی مسکن 04 شرکت تعاونی مسکن برتر  ملی در سال های ۹4 و ۵3۹8

خرید توافقی زرشک آغاز شد
خرید توافقی زرشک توسط شرکت های خصوصی در خراسان جنوبی آغاز شد. رئیس سازمان جهادکشاورزی استان با اعلام این خبر گفت: با آغاز این خرید امیدواریم در بازار نسبت به خرید و فروش زرشک تغییراتی ایجاد شود و شرایط از این رخوت و بی تحرکی 

خارج شود. قوسی با اشاره به تفاهم نامه سه جانبه بین تعاون روستایی، سازمان جهاد کشاورزی و استانداری افزود: بر اساس این تفاهم نامه مقرر شد سازمان تعاون روستایی کشور تمهیداتی برای بازار زرشک انجام دهد.  ...  مشروح در صفحه 2

منابع تسهیلاتی برای این خرید توسط سازمان تعاون روستایی کشور برای تشکل ها تامین می شود

آموزشگاه علمی خیام برگزار می کند:
 انتخـاب رشتـه کنکـور 

نبش توحید 33     شماره تلفن: 091۵۵6063۸۸ - 32449994

شهرداری خوسف در نظر دارد موارد مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی و با مندرجات مندرج در شرایط مزایده با بهره گیری از سامانه ستاد به نشانی )setadiran.ir( به صورت الکترونیک به فروش برساند.

شرح کالاشماره مزایده

لوله پلي اتلین سایزهاي50-63-75 با فشار ۱0 از کارخانه آب حیات کرمان سال تولید ۱0۹۹008۱۱۹000008۱3۹۱

زمان انتشار : 99/06/31 ساعت 7 صبح   مهلت دریافت اسناد مزایده: 99/07/10 ساعت 19 تاریخ بازدید: 99/06/31 تا 99/07/10 از ساعت 8 الی 14
 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 99/07/10 ساعت 19 و زمان بازگشایی 99/07/12 ساعت 9 صبح  زمان اعلام به برنده: 99/07/12 ساعت 11 صبح

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:1 -  برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ) در صورت وجود هزینه 
مربوطه( ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.2 پیشنهاد می گردد با 
توجه به تنوع کالا های مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.3 علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره 
های ذیل تماس حاصل نمایند : مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934 - 021 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه  )www.setadiran.ir( بخش “ ثبت نام/ پروفایل مزایده گر” موجود است.

بسم ا... الرحمن الرحیم
 هشت سال دفاع مقدس، نماد ایثار، استقامت و شهادت، به تأسی از سرور و سالار شهیدان 

امام حسین)ع( و تحقق شعار » هیات منا الذله « است.
 دفاع مقدس، جلوه گاه پرشکوه ترین حماسه ایثارگری و قله بلند پایداری و غیرت ملتی 
با شرف در کتاب تاریخ مقاومت ایران اسلامی است که در تداوم انقلاب میلیونی و دوران ساز 
خود و در سایه رهبری حکیمانه حضرت امام خمینی )ره( با جانفشانی و از خودگذشتگی 
برای ذره ذره ی خاک، ناموس و کیان دین، قطره قطره ی خون خویش را در طبق اخلاص 
نهادند و با دلاوری و سلحشوری، اندیشه تجاوز به سرزمین عزیز ایران را برای همیشه از ذهن 

بداندیشان انقلاب و نظام زدودند.
روزگاری دلیرمردان و شیرزنان ایران، برای حفظ استقلال و اقتدار ایران اسلامی با حضور در 
جبهه های نبرد و با نثار جان خویش، درهای وابستگی به بیگانه را بستند و امروز، جوانان غیور 
ایران باید در جبهه علم آموزی و تولید دانش و فناوری، گره های وابستگی را باز کرده و با 

شکوفایی علمی و توسعه فناوری، کشور را به خودکفایی همه جانبه برسانند.
دوران دفاع مقدس، برگ زرینی است بر افتخارات زنان و مردان این مرز و بوم که تا همیشه 
تاریخ از آن به عنوان سند رادمردی و عزتمندی ایرانیان یاد خواهد شد و غرور و سرافرازی و 

حماسه آفرینی را برای نسل های بعد به یادگار خواهد گذاشت.
اینجانب فرا رسیدن هفته دفاع مقدس که مجموعه ای از برجسته ترین افتخارات ملت غیور 
ایران در دفاع از مرزهای میهن اسلامی و جانفشانی دلاورانه در پای پرچم برافراشته اسلام 
و قرآن است را به مردم همیشه در صحنه و شهیدپرور استان خراسان جنوبی، رزمندگان، 
جانبازان، ایثارگران و خانواده های معزز شهدا تبریک عرض نموده  و سربلندی نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران را تحت توجهات حضرت ولی عصر )عج( و با پیروی از منویات مقام 

معظم رهبری، مسئلت می نمایم.
محمد صادق معتمدیان-  استاندار خراسان جنوبی

 پیام استاندار خراسان جنوبی
 به مناسبت 

» هفته دفاع مقدس «

فراخـوان عمـومی
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی در نظر دارد: 
به منظور اجرای فرامین مقام معظم رهبری در 
سال جهش تولید و قطع وابستگی جهت تدارک 

و تولید انواع کودهای فسفاته و پتاسه با تامین مواد اولیه مورد نیاز 
علی الخصوص کودهای فسفاته از توان و ظرفیت تولیدکنندگان 
داخلی استفاده نماید. لذا از واجدین شرایط با هر ظرفیت ممکن 
تقاضامندیم آمادگی خود را به این شرکت واقع در بیرجند، بلوار 
غفاری، انتهای غفاری 6 و یا دورنگار 0۵632207027 اعلام نمایند.              

 شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان خراسان جنوبی

وزارت جهاد کشاورزی
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 

استان خراسان جنوبی
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ایرنا - فرمانده انتظامی استان از کاهش ۸۶ 
مجروحان  درصدی  و ۳۴  تلفات  درصدی 
حوادث رانندگی طی هفته گذشته در استان خبر 
داد. سرهنگ ناصر فرشید اظهار کرد: با تلاش 
ماموران پلیس استان طی یک هفته گذشته 

تلفات جاده ای ۸۶ درصد و مجروحان سوانح 
رانندگی در همین مدت ۳۴ درصد کاهش داشته 
است. وی افزود: همچنین طی هفته گذشته 
ماموران پلیس ۸۸۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر 
را از سوداگران مرگ کشف و ۱۳۹ قاچاقچی 

مواد مخدر را در این رابطه دستگیر کردند. وی 
با بیان اینکه ۱۹ هزار لیتر سوخت قاچاق طی 
یک هفته کشف شده است، گفت: ماموران در 
زمینه حمل قاچاق کالا و فرآورده های نفتی ۹۵ 
قاچاقچی را دستگیر کردند. وی از دستگیری 

۵۱ سارق نیز خبر داد و گفت: سارقان دستگیر 
شده به ۹۲ فقره سرقت در  استان اعتراف 
هفته  در  گفت:  فرشید  سرهنگ  کرده اند. 
موتورسیکلت  و ۲۲۷  خودرو  گذشته ۳۳۷ 
متخلف، توقیف و روانه پارکینگ شده است.

تلفات حوادث رانندگی در خراسان جنوبی ۸۶ درصد کاهش یافت
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خراسان جنوبی
و قرن آینده

* هرم پور

 ) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( به تاریخ بر می گردم، 
به روزگاری که منطقه ای که امروز خراسان جنوبی 
نامیده می شود، آن زمان بخشی از مکران، بخشی 
از قهستان بزرگ، بخشی از قائنات و سیستان و  
سرانجام بخشی از خراسان بزرگ بود؛ عهد صفویه، 
عهد قاجار، عهد پهلوی اول و دوم و عهدی که 
اینک با انقلاب اسلامی در حال گذران و حرکت 
کیفیت  و  میزان  ها،  سال  این  همه  در  است. 
نقش این منطقه، حاکمان و مردمش  را می باید 
با رویدادها، حوادث و نقش هایی که در اتفاقات 
مهم منطقه ای و فرا منطقه ای از خود نشان داده، 
ارزیابی کرد. واقعیت آن است منطقه ای که اینک از 
آن به عنوان خراسان جنوبی نام می بریم، به دلیل 
ویژگی های مهم جغرافیایی و استعدادهای انسانی، 
همواره از یک جایگاه توجه ویژه در کلیت »ایران« 
و حتی »فرا ایران« برخوردار بوده است. هر چند به 
لحاظ جغرافیایی، نتوان نقش بسیار مهمی برای این 
منطقه در تحولات عظیم تاریخی ایران و جهان 
در نظر گرفت، اما این مهم را نمی توان به هیچ 
عنوان کتمان کرد که عناصر، چهره ها، برجستگان 
و افرادی از این منطقه در همه ادوار تاریخ یاد شده، 
برخاستند و نقش های مهم و چه بسا سرنوشت 
سازی را ایفا کردند. شاید شناخت از همین نقش 
های منطقه ای بود که حکومت ها را در دوران 
مختلف، به تفکرِ توجه بیشتر به این منطقه وا داشت 
و حتی برخی از کشورهای مهم و نقش آفرین از 
جمله »انگلیس« و »روس« را به حضور در اینجا 
و ارتباط با مردم و حاکمان، متمایل و ترغیب کرد. 
در برهه ای از تاریخ، به دلیل رویدادهای مهمی 
که در اطراف ما گذشت، منطقه ما مرکز و محور 
تحولات مهمی شد. بنابراین می توان نتیجه گرفت 
که به صورت ذاتی، مردم این منطقه، مردمی نقش 
شناس بودند و به زعم خود و در حد و اندازه ای 
که به آنها میدان داده شد، این نقش ها را پذیرفتند 
و  به درستی ایفا کردند. چرا؟ چون از داخل این 
نقش آفرینی ها عمدتاً رویش های مهمی از چهره 
های شاخص و مکتب ها و جریان های شاخص 
پدید آمد. شاید اکنون که سال ها از آن رویدادها و 
نقش ها می گذرد، بتوان کناری ایستاد و به درستی 
نقشی که مردم منطقه  ترین  قضاوت کرد مهم 
بر عهده گرفتند یا تلاش کردند بر عهده بگیرند، 

تلاش برای ایجاد یک آرمانشهر بزرگ در شرق 
کشور، ایجاد یک چهارچوب منظم و آراسته  در 
قالب و قامت یک شهر یا فراتر از آن یک استان و 
ایجاد زمینه برای تولد یک مکتب جدید اجتماعی - 
مدنی در ایران در راستای یک زندگی آرام همراه با 
آسایش بود. اما در کنار »واقعیتی« که از آن حرف 
زدیم، »حقیقت« تلخی هم نهفته است. این حقیقت 
تلخ، ریشه در تولد ناقص همه حادثه ها و جریان 
ها و مکتب های مهم در ایران دارد که ریشه ای 
تاریخی و زمینه ای مبهم در آن مستتر است. منطقه 
مهم ما، از یک مقطع، دچار سردرگمی در نقش 
هایش، دچار سرخوردگی و دچار نوعی اعوجاج در  
حرکت شد و لذا، در شرایطی که تصور می شد 
بیرجند، قائنات و بخش های مهم این منطقه بتوانند 
نقش های بسیار اساسی تری را ایفا کنند، به ناگاه 
سر از ناکجاآبادها درآوردند. هم مردم مقصر بودند 
و هم بیش از آنان، حاکمان مردم. و البته این هر 
دو، به جبر تاریخ، راهی را پیمودند که خودشان هم 
تصورش را نمی کردند. پشیمان شدند، اما پشیمانی 
سودی نداشت، و لذا »فرار از خود« و »نارضایتی« 
از  امروز  و  دیروز  نسل های  در  فعلی که  عمیق 
شرایط وجود دارد، بخش مهمی از آن مترتب بر 
همین موضوع است. اینک که قرن جدید در راه 
است، چه باید بکنیم که این پشیمانی ها دیری نپاید 
و بیش از این، استخوان و پوست مان را با هم و 
یکجا، نبلعد؟ من احساس می کنم تاریخ منطقه را 
باید بی واسطه و دقیق و به دور از تعصب، کنکاش 
کنیم. تاریخ منطقه، به ما فرمول می دهد، تئوری 
ارائه می کند، از تحلیل هایش می توان به الگوهای 
بسیار دقیق رسید و از تجربه هایش، مدل های 
مدیریتی چندین ساله ساخت. خنده دار ترین و شاید 
بی اساس ترین نقَل این روزها، نقَل مدیرانیست که 
بدون  مطالعه تجربه های تاریخی و جامعه شناختی 
خراسان جنوبی می خواهند در این منطقه مدیریت 
کنند. مطلع هستم که بعضی از استان ها در حال 
تدوین نگاره های مدیریتی و الگویی استان شان 
برای قرن آینده و تعریف نقش در اطلس هایی با 
مقیاس  ایرانی، منطقه ای و جهانی هستند و به نظر 
می رسد ما هنوز، نقش هایمان را باور نداریم، چه 
رسد به اینکه به تدوین نگاره مدیریتی و الگویی 
برای قرن آینده دست بزنیم. ما باید به باور اهمیت 
نقش مان برسیم، مدیران هم باید این نقش ها را 
باور کنند، این مدل ها را تبدیل به خرده فرهنگ 
کنیم، خرده فرهنگ ها را تبدیل به فرهنگ کنیم 
و سپس در قالب آموزه درسی و علمی، به نسل 
آینده خراسان جنوبی بیاموزیم و تزریق کنیم. جز 
این برای اعتلای خراسان جنوبی در قرن آینده، 

راهی نیست که نیست.  
این  درباره  را  خود  پیشنهادات  و  نظرات  )لطفاً 
سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳۱ ارسال بفرمایید(

فعالیت ۱۳ پایگاه انتخاب رشته در خراسان جنوبی

صداوسیما- ۱۳پایگاه انتخاب رشته در خراسان جنوبی به داوطلبان کنکور سراسری مشاوره می دهند. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: 
بیش از ۲۰۰ مشاور متخصص و آموزش دیده با تجربه به داوطلبان مشاوره ارائه می دهند. وی گفت: داوطلبان باید از رشته های تحصیلی و دانشگاه ها 
آگاهی و شناخت کافی داشته باشند و در پایگاه های انتخاب رشته آموزش و پرورش این اطلاعات در دو جلسه مشاوره به دانش آموزان ارائه می شود.

مدارس خراسان جنوبی تعطیل نمی شود

خرید توافقی زرشک آغاز شد
محمودآبادی- خرید توافقی زرشک توسط 
شرکت های خصوصی در خراسان جنوبی 
کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  شد.  آغاز 
خراسان جنوبی با اعلام این خبر گفت: با آغاز 
این خرید امیدواریم در بازار نسبت به خرید و 
فروش زرشک تغییراتی ایجاد شود و شرایط از 

این رخوت و بی تحرکی خارج شود. 
قوسی با اشاره به تفاهم نامه سه جانبه بین 
تعاون روستایی،سازمان جهاد کشاورزی و 
استانداری افزود: بر اساس این تفاهم نامه 
تعاون روستایی کشور  مقرر شد سازمان 
انجام دهد.  بازار زرشک  برای  تمهیداتی 
خرید  را  تمهیدات  این  گام  اولین  وی، 
توافقی زرشک عنوان کرد و گفت: منابع 
تسهیلاتی برای این خرید  توسط سازمان 
تشکل  برای  کشور  روستایی  تعاون 

کرد:  تاکید  قوسی  شود.  می  تامین   ها 
استان  کشاورزان  از  موظفند  ها  تشکل 
زرشک را خریداری کنند و سازمان تعاون 
به  را  پول  هفته  دو  طی  نیز  روستایی 

حساب کشاورز منتقل کند. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی اضافه کرد: 
شده  تمام  های  هزینه  اساس  بر  قیمت 
بعلاوه درصد سود منصفانه بین کشاورز و 
شرکت مشخص می شود. قوسی با اشاره 
به اینکه اقداماتی برای فروش زرشک در 
مشهد و تهران انجام شده است، ادامه داد: 
شرکت های خصوصی باید این زرشک ها 
را در فرصت مناسب به فروش برسانند.
چنانچه این خرید توافقی با موفقیت انجام 
اقدامات  هم  انار  برای  توانیم  می  شود، 

خوبی انجام دهیم.

پرورش  و  آموزش  مدیرکل  خبر-  گروه 
خراسان جنوبی در پاسخ به سوالی مبنی 
بر تعطیل شدن مدارس در نیمه مهر ماه، 

نبودن  الزامی  و  حضوری  آموزش  گفت: 
سال  پایان  تا  را  آموزان  دانش  حضور 
علی  محمد  داشت.  خواهیم  تحصیلی 
واقعی بیان کرد: در سال تحصیلی جدید، 
حفظ سلامت دانش آموزان از اولویت های 
پیش رو است. وی با بیان اینکه ضدعفونی 
کار  دستور  در  همواره  مدارس  مستمر 
تمام  رعایت  در مجموع  افزود:  دارد،  قرار 
کادر  لوحه  سر  بهداشتی  پروتکل های 

آموزشی است. واقعی تاکید کرد: از دانش 
آموزان خواستاریم نسبت به رعایت مسائل 
بهداشتی اهتمام ویژه داشته باشند تا شاهد 

ابتلای این قشر به کرونا ویروس نباشیم.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
خواستار همکاری والدین در رعایت مسائل 
بهداشتی شد و افزود: همچنین معلم ها و کادر 
آموزشی ملزم به رعایت پروتکل های بهداشتی 

و نظارت بر دانش آموزان هستند.

پذیرش دانش آموز دارای علائم 
سرماخوردگی،  ممنوع

وی افزود: مدیران مدارس استان ضمن رعایت 
دستورات بهداشتی از ورود دانش آموزان دارای 
کوچک ترین علائم سرماخوردگی به مدارس 
جلوگیری  کنند. واقعی گفت: این که گفته شده 
تعدادی از نوجوانان در سن مدرسه خارج از 
مدرسه و در میهمانی های خانوادگی به کرونا 
مبتلا شده اند، حساسیت خادمین مردم در 

آموزش و پرورش استان را دو برابر کرده است. 
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
همچنین  از والدین خواست دانش آموزانی که 
حتی کمترین علائم سرماخوردگی دارند را به 
مدرسه نفرستند. واقعی بیان کرد: اگرچه مدت 
زمان قرنطینه دو هفته است اما تاکید کرده ایم 
این دسته از خانواده ها یک هفته بیشتر از حد 
معمول قرنطینه بوده و دانش آموزان با گواهی 

سلامت به مدرسه باز گردند.
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جوابیه شهرداری بیرجند

بر  بنا  شهروندان  پیام  به  پاسخ  در 
اعلام سازمان سیما، منظر و فضای 
خصوص  در  شهرداری  شهری  سبز 
یا  )ع(  سجاد  امام  میدان  نورپردازی 
همان تمنای باران و میدان سوم مدرس 
به استحضار می رساند، نورپردازی آبنما 
و المان میدان سوم مدرس در دست 
اقدام و تا چند روز آینده انجام می شود.

پاسخ مسئولان 

دو دانش آموز خراسان جنوبی جزو رتبه های برتر کنکور

دو دانش آموز خراسان جنوبی با افتخار، رتبه های برتر کنکور سراسری 1399 را کسب کردند. در اعلام نتایج اولیه 
کنکور ، نام محمد مولوی سرند از فردوس، رتبه هفتم کنکور در رشته علوم ریاضی و فاطمه برات نژاد  از قاین رتبه 

هفتم کنکور در رشته علوم انسانی در فهرست برترین های این آزمون دیده می شود. 
* با تشکر از شما که به نظر همه اقشار 
اهمیت میدید و اونها رو به قضاوت  و ابراز 
نظر گرایش می دین. من یک مادرم 
کوچک ترین فرزندم 31ساله هست .اگر 
اون زمان پسرانم تو خط ورزش نبودن و 
باشگاه رو نمی شدن الان نمی دانم چه 
حال و روزی پید ا کرده بودن تفریح مثل 
نمک به آرد زدن واجب هست. سن وسال 
جوانی می طلبه تفریح . در بیرجند اگر اهل 
درس خواندن نباشی اول چیزی که پیدا 
می کنی دوست بد است. در شهری که 
هیچ امکاناتی برای جوانی که می خواهد 
دقایقی رو آسوده خاطر و بی حاشیه و بی 
خطر وقتش رو به سلامت بگذراند کجا و 
چی هست .. صادقانه اعتراف می کنم اگر 
بند دره را آقای استاندار به اون خوبی برای 
مردم بیرجند درست نکرده بودن ما چه 
 مکانی داشتیم ؟ کویر نوردی،گردشگری،
 مسجد خوبه ولی هر مکانی نیاز خودش
و کارکرد خودش رو دارد. استاندار ممنونیم

* روزنامه آوا شده خبرنامه سخنرانی های 
آقای احمدی نژاد، فکر کنم یاد آوا رفته 
که ایشون حرف رهبری رو توجه نکردند.

* لطفا در مورد بهسازی و آسفالت مسیر 
پرتردد بنیاد مسکن به طرف شرکت گاز 
که اداره استاندارد ، اتاق بازرگانی و پزشکی 
قانونی نیز در این مسیر قرار دارند و ارباب 

رجوع زیادی دارند، پیگیری فرمایید.

 * در خصوص نحوه برخورد  سیلندر پرکنی
با مردم که ساعتها در صف ایستاده لطفا 
یا کلاس  باشد  داشته  نظر  یا تجدید 

اخلاق تشکیل دهند. 

* خواستم از مسئولین شهرداری و یا 
آرامستان بپرسید علت قطع  تعداد زیادی 
از درختان کاج کنار قتلگاه اون هم شبانه 
جز برای ساخت مقبر ه های لاکچری و 
درآمد زایی بیشتر چی بوده و یا میخوان 
توجیه دیگه ای بیارین . ضمنا این درختان 
هم جوان و هم سر سبز بودند. خواستید 

ببینید  هنوز آثارش هست.

آقایان مسئول درختان کاج دشمن   *
نیستند. به کدامین خطا و جرم دارید کاجها 
را سلاخی می کنید؟ از جنگل کاج در 
پادگان قدیم رسیده به چند تا کاج نیمه 
جان و خشکیده آقایان راه و شهرسازی  و 

شهرداری دارید چکار می کنید ؟

* با درود به پیشگاه مقام عظمای ولایت 
و با سلام خدمت جناب آقای معتمدیان 
استاندار محبوب و مردمی در شرایطی که 
ملت شهید پرور ایران در تنگنای معیشتی 
تحمیلی از نظام استکبار کمر همت به 
حمایت از تولید و مقاومت بسته، جمعی 
از کارمندان و کارگران تصفیه خانه آب 
بیرجند به عنوان مدافعان اصلی امنیت 
آب استان، ماه هاست از دریافت حقوق 
و پاداش و عیدی خود بی بهره مانده اند. 
از شما که به لباس ولایتمداری ملبس 
هستید خواهشمندیم بار دیگر همچون 
گذشته به تاسی از رهبر حکیم انقلاب 
حامی قشر مستضعف جامعه بوده و پیگیر 

احقاق حقوق پایمال شده ما باشید.

در  حرفی  اگر  خاتمی  آقای   ، آوا   *
خصوص مسائل سال 88 داشته باشند 
خودشان می گویند نیاز نیست به نقل از 
تندروهای اصولگرا مواضع ایشان را منتشر 
فرمائید درست است آزادی بیان است اما 

آزادی دروغ پراکنی که نیست.

هستیم  سوار  موتور   ۴۰ ما  سلام.   *
 که ۲ ساعت جمعه های هر هفته در 
اما  کنیم  می  تمرین  امیرآباد  پیست 
مدت سه هفته هست جلوی ما توسط 
پلیس امنیت و پلیس راهورگرفته شده 
پلاک  همه  ما  شده.  موتورهاتوقیف  و 
تحت و  داریم  ورزشی  بیمه  و   ورزشی 
نظر هیئت موتور سواری استان هستیم.این 
قضیه باعث شده همه تصمیم به فروش 
موتورسیکلت های خودمان بگیریم  و این 

برای ورزش استان یعنی فاجعه.... 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

زرشک کاران،
 در فهرست مشاغل 
آسیب دیده از کرونا

از  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
کاران  زرشک  به  تسهیلات  پرداخت 
خسارت دیده از کرونا در استان خبر داد. 
قوسی گفت: در زمینه حل مشکلات 
در  متعددی  پیگیری های  قشر  این 
گام  در  که  شده  انجام  کشور  سطح 
نخست موجودی زرشک به وزیر جهاد 
کشاورزی اعلام شد تا تسهیلات مورد 
نیاز برای خرید محصول تامین شود. وی 
افزود: پیگیری برای قرارگرفتن زرشک 
کاران خسارت دیده در فهرست مشاغل 
آسیب دیده از کرونا انجام شده است. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: 
برنامه ریزی برای ایجاد بستر مناسب 
محصول صورت  این  برای  صادراتی 
کشور هایی  به  آن  صادرات  تا  گرفته 

همچون ترکیه و روسیه فراهم شود.

خبر ویژه

من اگر استاندار 
 بودم ...

سلام. این روزها همه جا حرف آقای 
استاندار است که این کار را کرده یا 
یا  و  رسانده  نتیجه  به  را  اقدام  فلان 
که  داده  افزایش  را  ها  بودجه  اینقدر 
همه اینها قابل تقدیر است. اما من به 
عنوان یک شهروند ساده هم گاهی 
پیش خودم فکرهایی می کنم که مثلا 
بودم چه می کردم. استاندار  اگر  من 
حتما اگر آقای استاندار یک نظرسنجی 
به این شکل برگزار کنند به اطلاعات 
جالبی می رسند. اما بعضی اقدامات تا 
به صورت عملیاتی انجام نشود خیلی 
از معضلات جامعه روشن نمی شود. 
روز  اولین  در  بودم  استاندار  اگر  من 
که  را  اجرایی  مسئول  خودم  کاری 
جای  به  خودش  کاری  جلسات  در 
پرداختن به کار مردم و مسائل روزی 
زمین مانده ، سخنرانی های معرفتی و 
 دینی و باید و نبایدها را عنوان می کند 
می فرستادم  در پایین ترین سطح اداری 
تا بفهمد سخنران زیاد وجود دارد و تو را 
گذاشته اند که کار مردم را راه بیاندازی. 
دومین کاری که می کردم مسئولان و 
کارشناسان راه و شهرسازی و شهرداری 
را با ماشین هایشان احضار می کردم 
در بافت های جدید شهری تا  ببینند با 
اعصاب مردم چه کرده اند، با این کوچه 
های تنگ و باریک و می گفتم هر کس 
نتواند یک جای پارک برای خودش 
پیدا کند توی این کوچه ها و یا دو تا 
ماشین نتواند از کنار هم رد شود باید 
 استعفا بدهد. آن وقت حجم استعفاها
گواه  وضعیت معابر جدید شهری خواهد 
بود. من اگر جای استاندار بودم فقط یک 
روز مسئولان مربوطه را به درختان کاج 
پادگان می بستم تا بفهمند تشنگی این 
کاج ها یعنی چه؟ من اگر جای ایشان 
و  منتظری  خیابان  در  بنر  بودم یک 
یکی در طالقانی می زدم و می نوشتم 
شهروندان عزیز مسبب ترافیک این 
خیابان ها مسئولان بی خیال شهری و 
اعضای بی دغدغه شورای شهر هستند 
که پس از سال ها نتوانسته اند معضل 
ترافیک یک شهر کوچک مثل بیرجند 
را حل کنند. آقای استاندار من اگر جای 
شما بودم متولیان عرضه و تامین گاز 
انتظار  مایع را محکوم به یک هفته 
در این صف ها می کردم تا شاید درد 
مردم را درک کنند و به جای تقصیر را 
گردن هم انداختن گره ای را باز کنند.  
آقای استاندار من اگر جای شما بودم به 
جای پاسخگویی مستقیم به مردم در 
 سامانه های استانداری بلند می شدم و 
می رفتم ناشناس به ادارات و از مدیران 
آنجا درخواست وقت ملاقات می کردم 
آن وقت می دیدیم که دسترسی به 
استاندار با یک هفته انتظار و با یک تلفن 
امکان پذیر است اما فلان مدیرکل را 
نزدیک به چهل روز انتظار توفیق دیدار 
پیدا نمی کنید. در پایان یادآوری می کنم 
همه اینها در حالی مطرح می شود که 
احساس می کنیم شما اولین استانداری 
هستید که مردم می توانند روی شما 
اگر جسارتی می  و  کنند  باز  حساب 
شود و حرفی گفته می شود فقط از باب 

ارادت و علاقه است.
ن . ا از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

ورود غول گرانی به بازار خودروی بیرجند
در بازار گرانی ها، چند وقتی است نوبت به 
خودرو رسیده و قیمت خودروها همچنان در 
جاده تند گرانی با شتاب می تازد و خریدار 
حاضر  معامله  پای  سختی  به  فروشنده  و 
می شوند. اگر گذرتان به مشاوران املاک و 
بنگاه داران خودرو افتاد، می بینید که حرف 
همه کسادی بازار و افزایش قیمت های بی 
سابقه است. افزایش قیمتی که بازار خودروها 
را نشانه گرفته و اگر تاکنون خرید خانه برای 
مردم به یک آروز تبدیل شده بود این روزها 
خرید خودرو نیز برای مردم به رویایی دست 

نیافتنی تبدیل شده است.

طرح فروش خودرو موثر نبود

بازار خودرو، طرح فروش  اعتقاد فعالان  به 
خودرو آن هم با تحویل های بلند مدت به 
هیچ عنوان در ساماندهی بازار خودرو مؤثر 
نبوده و باید عرضه خودرو توسط شرکت های 
خودروساز به بازار افزایش پیدا کند. در روزهایی 
که بازارها نوسان دارد و سیگنال های افزایش 
قیمت از بازار ارز به سایر بازارها ارسال می شود، 
خودرو شرایط عجیب و غافلگیرانه ای دارد و 

هر روز گران تر از روز    پیش قیمت می خورد. 
افزایش  علت  به  می دهد  نشان  مشاهدات 
قیمت خودرو و کاهش قدرت خرید مردم 
بازار قفل شده است و خرید و فروش جز در 

موارد ضروری صورت نمی گیرد و کار و کاسبی 
نمایشگاه داران اتومبیل هم نمی چرخد.

معاملات به صفر رسیده است 

قیمت خودروها عجیب بالا رفته است حال 

نشین  پایتخت  مسئولان  تدابیر  دید  باید 
برای کاهش و شکستن غول گرانی در بازار 
خودرو چه دنده ای را انتخاب می کند. یکی 
است  معتقد  که  بیرجندی  همشهریان  از 

چرا باید قیمت پراید به 1۰۰ میلیون تومان 
بازار  بازار گرانی ها  افزود: در آشفته  برسد، 
خودرو سبقت گرفته و نیاز به پنچری دارد. 
 این شهروند گفت: روند صعودی قیمت ها 
بازار خودرو سبب شده تا معاملات به  در 

صفر برسد و گویا خرید و فروشی در بازار 
رقم نمی خورد. وی افزود: خریدار به دنبال 
ارزش  حفظ  و  سود  برای  خودرو  خرید 
برای  هم  فروشنده  سویی  از  و  بوده  پول 
سود بیشتر حاضر به معامله نیست. یکی 
بیان کرد: گویی هیچ  از شهروندان  دیگر 
اعمال نشده  بازار  برای مدیریت  سیاستی 
و هیچ سازمانی خود را متولی ساماندهی 
در  گرانفروشی  اینگونه  که  نمی داند  بازار 
بازار رونق گرفته است. یکی از فروشندگان 
خودرو نیز معتقد است: مردم باید دست از 
خرید خودرو بردارند تا شاید با کاهش تب 

خرید، روند افزایش قیمت ها متوقف شود.

اگر ضروری نیست، نخرید

این بنگاه دار خودرو معتقد است: اگر مردم 
ضرورتی برای خرید ندارند دست نگه دارند، 
شاید تب خودرو فروکش کند. وی افزود: 
به  زیادی شده  نوسانات  دچار  بازار خودرو 
گذشته  روز  چند  در  قیمت ها  که  طوری 
رئیس  است.  داشته  چشمگیری  افزایش 
اتحادیه نمایشگاه داران خودرو و آژانس ها 

در بیرجند در گفتگو با تسنیم اظهار کرد: 
این افزایش قیمت ضربه شدیدی به فعالان 
این حوزه و مصرف کنندگان زده است و 
نظارت و کنترل بر قیمت ها همیشه از طرف 
مسئولان مطرح شده اما فقط در حد حرف 
کلمه  واقعی  معنای  به  وقت  هیچ  و  بوده 

عملیاتی نشده است.

قیمت لوازم یدکی هم
رشد چشمگیری داشته است

خوردو،  قیمت  افزایش  با  افزود:  راعی فر 
چشمگیری  رشد  نیز  یدکی  لوازم  قیمت 
داشته به طوری که بسیاری از راننده های 
آژانس به دلیل استهلاک بالا از ادامه فعالیت 
در این حرفه اجتناب کرده اند. وی بیان کرد: 
در شرایط فعلی بازار تعریفی ندارد و قیمت ها 
به طوری که خودرویی  آوار است  سرسام 
که تا مدتی پیش 85 میلیون تومان بوده به 
1۰۰ میلیون تومان رسیده است. وی معتقد 
است: در این شرایط معاملات خودرو هم 
افت شدیدی کرده به طوری که خریدار و 

فروشنده به سختی پیدا می شود.

مهر - عضو هیئت امنای هیئت جان نثاران 
بیرجند با بیان اینکه کرونا حریف دل های 
ریال  میلیارد   1.5 گفت:  نیست،  نیکوکار 
نذورات مردمی طی ایام محرم برای کمک 

به بخش سلامت اختصاص داده شد.
حجت الاسلام حسین شهاب روز گذشته 
در گفتگو با خبرنگاران در خصوص اقدام 
خیرخواهانه این هیئت مذهبی که در ایام 

محرم نذورات و کمک های مردمی را صرف 
کمک به بیماران کرونایی کرده است، گفت: 
امسال با توجه به شرایطی که در کشور رخ 
داد، قبل از ایام محرم تصمیم گرفتیم که 
حوزه  صرف  را  شده  آوری  جمع  نذورات 
کرونایی  بیماران  ویژه  به  استان  سلامت 
نماییم. وی با بیان اینکه خوشبختانه استقبال 
خوبی توسط مردم در این زمینه به عمل 

آمد، تصریح کرد: در این راستا 1.5 میلیارد 
ریال کمک های مردمی به حوزه سلامت 
کمک شد. وی افزود: از محل این کمک ها 
یو و یک دستگاه  ۴ تخت ویژه آی سی 
بیمارستان ولی عصر  برای  لارنگوسکوپ 

)عج( بیرجند خریداری شده است. 
حجت الاسلام شهاب یادآور شد: دکتر فخر 
و شهید دکتر حاج سید مرتضی وجدان از 

خادمان امام حسین بودند و از کسانی بودند 
که در ایام عزاداری امام حسین )ع( مشغول 
خدمت به عزاداران بودند، لذا سوق دادن این 
کمک ها به سمت این جریان، کار زیبایی 
است که هم به فرهنگ سازی و هم به 
دینداری ما کمک می کند و همه اینها قدم 
 گذاشتن در راه خداوند متعال و امام حسین )ع( 

است.

خریدار و فروشنده به سختی پیدا می شود

نذر سلامت خادمان حسینی در بیرجند؛کمک ۱.۵ میلیاردی هیئت جان نثاران

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

) مدرن برتر(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
شرکت ماژان سازه )سهامی خاص( در حال تصفیه

شماره ثبت: ۵۱۸    شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۱۸۸۳۵    تاریخ انتشار: ۹۹/۶/۳۱
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ماژان سازه ) نوبت اول( در تاریخ ۹۹/۶/۲۶ به حد  
نصاب قانونی نرسید، لذا مجددا از کلیه سهامداران محترم تقاضا می شود در جلسه نوبت دوم که ساعت ۱۸ 
روز دوشنبه مورخ ۹۹/۷/۱۴  در محل دفتر شرکت واقع در بیرجند، بیست متری اول شرقی مدرس، پلاک ۱۵ 

تشکیل می گردد اصالتا یا وکالتا حضور بهم رسانند. ضمنا دستور جلسه به شرح ذیل می باشد: 
۱- ارائه گزارش هیئت تصفیه ۲- بررسی و تصویب ترازنامه و عملکرد و صورت های مالی نهایی منتهی به 
۹۸/۱۲/۲۹  3- انتخاب اعضای هیئت تصفیه و یا تمدید مدت ماموریت هیات تصفیه قبلی و تعیین حق 

الزحمه ها - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و سایر موارد قابل طرح در جلسه
هیئت تصفیه

09157563875 - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های 4/5 متری تا 5/5 و 6/5 متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای 
شماره ۱3۹۹۶۰3۰۸۰۰۱۰۰۱۶۴۷ مورخ ۱3۹۹/۵/۲۵ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله علی زاده فرزند 
 غلامحسین به شماره شناسنامه ۸ و کد ملی ۵۲3۹۸۷۶۴۵۲ در ششدانگ یکباب محوطه مشتمل بر انباری به مساحت ۲۱۶/۱۰  
مترمربع قسمتی از پلاک ۱3۹۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش ۲ حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت کلثوم دستی گردی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1399/6/15       تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1399/06/31
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

 برابر رای شماره ۱3۹۹۶۰3۰۸۰۰۱۰۰۱۶۴۸ مورخ ۱3۹۹/۵/۲۵ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله علی 
زاده فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۸ و کد ملی ۵۲3۹۸۷۶۴۵۲ در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر یک اتاق به مساحت 
 ۲۲۴/۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱3۹۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش ۲ حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت کلثوم 
دستی گردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1399/6/15       تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1399/06/31
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تغییرات شرکت آینام ساز صنعت )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۰۱۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۸۰۹۰۶ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱3۹۸/۰۶/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت 
از آدرس استان الیگودرز بخش مرکزی شهرک جوان خیابان دی کوچه بهمن دوم کدپستی ۶۸۶۱۴۴3۹۴۵ 
به آدرس استان خوزستان ، شهرستان دزفول ، بخش مرکزی ، شهر دزفول، محله کوی مدرس ، شرکت آینام 
 ساز صنعت ، خیابان ۱3 مدرس ] شهید حسنعلی محمودی [ ، خیابان ۱۲ مدرس ] شهید سلیمانی راد [ ، 
پلاک ۲۶۶ ، طبقه همکف کدپستی ۶۴۶۸۱۶۶۵۶۰ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق 

اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری الیگودرز )977968(

 آگهی تغییرات شرکت مهندسی ساختمانی معماران مهر گستر بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۱۶۸ 
العاده مورخ ۱3۹۹/۰۴/۱۴  فوق  استناد صورتجلسه مجمع عمومی  به  و شناسه ملی ۱۴۰۰۵3۲3۸۵۲ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - تعداد اعضای هیئت مدیره از 3 نفر به 3 الی ۱۰ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )975868(



موفقیت و انرژی

اعتماد به نفس

با خودتان صبور باشید

در برخورد با همه چیز صبر داشته باشید، اما بیشتر 
از هر چیز با خودتان. شجاعت تان برای فکر کردن 
به ایرادهای تان را از دست ندهید و فوراً در صدد 
برطرف کردن آنها برآیید. این مسئله خیلی مهمی 
است که در مسائل مربوط به پیشرفت شخصی تان 
در زندگی باید به خاطر داشته باشید. چون زندگی 
همیشه آن طور که شما برنامه ریزی کرده اید پیش 
نمی رود. ممکن است شکست بخورید، ممکن 
است به خاطر ترس زمین بخورید، ممکن است 
سردرگم شوید، ممکن است کارهایی بکنید که 
می دانید نباید انجام می دادید. حتی ممکن است 
همه این اتفاق ها بیشتر از یک بار برایتان بیفتد.لازم 
نیست دو هفته تا سه ماه خودتان را به خاطر اینها 
تنبیه کنید یا تسلیم شوید. درعوض، هوشمندانه 

رفتار کنید و با خودتان صبور باشید.

 اعتماد به نفس را در درون خود رشد دهید

صاف بایستید و انرژی داشته باشید. آیا حواس تان 
به زبان بدن تان هست؟ حالات بدن می تواند بر 
سلامتی ذهنی و فیزیکی شما اثرگذار شود. هنگام 
ملاقات با افراد جدید، هنگام جلسات کاری یا 
هر موقعیت دیگری، خمیده  بودن یا قوز  کردن 
پیام اشتباهی به طرف مقابل تان می فرستد. در 
پژوهشی جدید از گروهی از دانشجویان خواسته 
شد تا با حالتی خمیده و از گروهی دیگر خواسته 
شد که با جست و خیز در طول راهرو حرکت کنند. 
پژوهشگران متوجه شدند که گروه دوم در طول 

روز انرژی بیشتر و احساسی مثبت داشتند.
شوید،  جویا  را  دیگران  بازخورد  و  نظرات  اگر 
می توانید برخی از موانع پیش روی خود را از سر 
راه بردارید. این کار سطح اعتماد به نفس تان 
را افزایش می دهد و باعث می شود نقاط قوت 
و زمینه های پیشرفت خود را شناخته و تغییراتی 
مثبت و خودآگاه ایجاد کنید. از افراد قابل اعتماد 
و بی طرف نظرخواهی کنید. دوستان یا خانواده 

گزینه خوبی به نظر می رسند.
از آنها بخواهید با شما صادق باشند. با جدیت 
نظرات آنها را در نظر گرفته، گام های لازم برای 
استفاده کردن از آن نقاط قوت را بردارید و اجازه 
دهید اعتماد به نفس سراسر وجودتان را در بر 
بگیرد. استانداردهای خود را مدنظر داشته باشید. 
ثابت شده که جست وجوی کمال تاثیر مخربی بر 
عزت نفس انسان و به خصوص بانوان دارد زیرا 
ممکن است اوضاع آن طور که پیش بینی شده، 

ادامه پیدا نکند.

فعالیت بدنی برای همه خوب است

هرگونه حرکت هنگام کار یا بازی، فعالیت بدنی 
حساب می شود. مزایای حاصل از این فعالیت ها 
بلافاصله آغاز می شود و هر مقدار حرکتی مفید 

است. 

مهم نیست که خیلی جوان، خیلی پیر یا اینکه دچار 
ناتوانی های مزمن هستید.بدیهی است ورزش 
نوعی فعالیت بدنی است که برای بهبود انعطاف 
پذیری، توازن و سرعت همراه با آمادگی قلبی و 

عضلانی سازماندهی شده است.

عوارض فقر آهن در دختران و زنان

فقر آهن در کودکان، دختران نوجوان و  زنان در 
سنین باروری شایع بوده و درمان کم خونی فقر 
آهن شامل تشخیص علت ایجاد این نوع کم 
خونی، مکمل یاری آهن و رژیم غذایی حاوی 

جامعه  اقتصادی  شرایط  دلیل  به  است.  آهن 
ترکیبات سبد غذایی بسیاری از خانوارها تغییر کرده 
و برخی مواد غذایی از مصرف روزانه به مصرف 
هفتگی تبدیل شده اند مصرف  مواد غذایی به 
خصوص گوشت قرمز، لبنیات و میوه  اهمیت دارد.

رهایی از بوی بدن دهان

به دلیل  زبان  بزنید،  را هم مسواک  تان  زبان 
پرزهایی که دارد می تواند محل مناسبی برای 
رشد باکتری ها باشد، بنابراین مسواک زدن آن 

باعث کم شدن بو می شود. 

پروتزها یا دیگر لوازم دندان پزشکی موجود در 
دهان تان را تمیز کنید

از دهان شویه های مناسب استفاده کنید، اگرچه 
دهان شویه باعث تازه شدن نفس و رفع بوی 

نامطبوع دهان به طور موقت می شود. 

به جنگ استرس بروید

استرس ممکن است گرایش بدن به مصرف 
غذاهای خاص را تحریک کند و بر رفتارهای 
تغذیه ای تأثیر بگذارد، زنانی که تحت استرس 
هستند، به میزان قابل توجهی کالری مصرف 

می کنند و گرایش بیشتری نسبت به زنانی دارند 
که استرس ندارند. علاوه بر این، استرس سطح 
کورتیزول خون را افزایش می دهد، کورتیزول 
هورمونی است که باعث افزایش وزن می شود، 

به خصوص در ناحیه شکم.

یوگا ، استرس را کاهش می دهد

یوگا  تنفس  تمرینات  اصلی  اجزای  از  یکی 
می باشد که نه تنها نفس و بدن را هماهنگ 
و  می دهد  کاهش  را  استرس  بلکه  می کند، 
آرامش درونی را پرورش می دهد. یوگا همچنین 

ترکیبی از موقعیت ها و حالات مختلف بدن است 
که به افزایش توانایی، قدرت عضلات، انعطاف 
پذیری و تسکین درد های مزمن و آرتروز کمک 
می کند. سبک های مختلف یوگا و بهترین نوعی 

که مناسب شماست را تجربه کنید.

میوکاردیت یا ناشی از عفونت مستقیم ویروس کرونا باشد که مستقیما قلب را مورد تهاجم قرار می دهد 
یا اینکه ممکن است در نتیجه التهاب ناشی از پاسخ ایمنی بیش از حد بدن در برابر ویروس ایجاد شود.
مجموعه تحقیقات درباره کووید  ۱۹ سبب افزایش نگرانی در مورد عوارض قلبی ناشی از ابتلا به این 
ویروس شده است. در حالی که از مدتی قبل روشن شده بود که بیماران مبتلا به کووید  ۱۹ مشکلات قلبی 
هم پیدا می کنند، اما مستندات علمی نشان داده که حتی در مبتلایان بدون علامت بیماری کووید  ۱۹ هم 
ممکن است آسیب های قلبی ایجاد شود. این یافته های دلهره آور، احتیاط فوق العاده کالج ها و لیگ های 

حرفه ای ورزشی را درمورد برگزاری یا عدم برگزاری مسابقات توجیه می کند.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: امسال دو و نیم میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا در بخش بهداشت و ۱0 تا 
۱2 میلیون دوز در داروخانه ها توزیع خواهیم کرد. سیما سادات لاری با بیان اینکه، متأسفانه روند نزولی 
ابتلا به کرونا، از نیمه شهریور متوقف شده و با شیب ملایمی در حال افزایش است، اظهار کرد: امیدواریم 
امسال با کمترین آمار ابتلا به آنفلوآنزا مواجه باشیم. وی با اشاره به استفاده از ماسک و رعایت بهداشت 
بیشتر از سال های گذشته، تصریح کرد: خانم های باردار، افراد مستقر در خانه سالمندان، بهزیستی و 
مشاغل پرخطر واکسن رایگان دریافت خواهند کرد. لاری گفت: افراد می توانند با در دست داشتن کارت 

ملی، واکسن آنفلوآنزا را با قیمت کمتر از ۵0 هزار تومان از داروخانه خریداری کنند.

نحوه تهیه واکسن در داروخانه هاارتباط مرموز ویروس کرونا و قلب

در 3۱ شهریور ۱3۵۹ رژیم بعثي عراق با تصمیم و طرح قبلي 
و با هدف برانداختن نظام نوپاي جمهوري اسلامي جنگي 
تمام عیار را علیه ایران اسلامي آغاز کرد. صدام حسین رئیس 
جمهور عراق با ظاهر شدن در برابر دوربین هاي تلویزیون 
عراق با پاره کردن قرارداد ۱۹7۵ الجزایر، آغاز تجاوز رژیم 

بعثي به خاک ایران را اعلام کرد.
جنگي نابرابر در شرایطي به ایران تحمیل شد که از جانب 
استکبار جهاني به ویژه آمریکا تحت فشار شدیدي قرار داشت 
و در داخل کشور نیز جناح  هاي وابسته به غرب و شرق، با 

ایجاد هیاهوي تبلیغاتي و ایجاد درگیري هاي نظامي در صدد 
تضعیف نظام بودند و نیروهاي نظامي نیز به خاطر تبعات 
قهري انقلاب، هنوز مراحل بازسازي و ساماندهي را به طور 
کامل پشت سر ننهاده بودند.آمریکا براي به سازش کشاندن 
جمهوري اسلامي و در نهایت تسلیم آن ها حمایت پنهان و 
آشکار خود را در کلیه زمینه هاي سیاسي، نظامي ،  اقتصادي 
و ... از رژیم بعثي عراق به اجرا گذاشت. از سوي دیگر نیز 
ابرقدرت دیگر جهان  یعني شوروي که متحد عراق محسوب 
مي شد، خصومتش را با نظام اسلامي که شعار نه شرقي و 

نه غربي را سرلوحه کار خود قرار داده بود و در جریان اشغال 
افغانستان توسط شوروي، این تجاوز را محکوم کرده بود، 
بیش از پیش نمود. ارتش عراق که بر اساس محاسبات خود 
از وضعیت داخلي و خارجي ایران، فتح یک هفته اي تهران 
را در سر مي پرورانید، در روزهاي نخست تجاوز، بدون مانعي 
جدي در مرزها تا دروازه هاي اهواز و خرمشهر پیش تاخت.  
دفاع مقدس مردم مسلمان و انقلابي ایران شکل گرفت و 
نیروهاي جوان و شهادت طلب به جبهه ها شتافتند و با اتحاد 

و انسجام   بی نظیر به دفاع از کشور پرداختند.

31 شهریور؛ آغاز هفته دفاع مقدس

یاد یاران
)شهید غلامرضا واقعی، قاین(: درخواست من از ملت قهرمان ایران این است حالا که دشمنان اسلام را شناختیم و اعمالی که برای شکست اسلام انجام می دهند یکی پس از 
دیگری بر اثر استقامت، پایداری و اتحاد شما به شکست منجر شده باز هم در این راه و در راه شکست دشمنان قسم خورده اسلام از اتحاد و استقامت، پایداری و شکیبایی دست برنداریم 

که این دستور قرآن است. 
دوشنبه 3۱ شهریور ۱3۹۹ * شماره  ۴73۴
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۹ - حشره زحمتکش - داراي پیچ 
و خم - فضاي سرپوشیده نسبتا 
فرانسه -  بزرگ ۱0-  رودي در 
تخم کتان - از شهرهاي خراسان 
منبع  چند  ادغام  شمالی   ۱۱- 
صوتي یا تصویري روي یک نوار 
-  شهر دانشگاهي آمریکا - غذاي 
نذري  ۱2-   جاي مطمئن-  قدرت 
و توان - آش  کشوري قدیمي در 
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۱۴- دانه به دانه - فرمان کشتي  

صاحب منصب ۱۵-  از آثار نازي 
صفوي - اخمو
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گوهر صدف 2- زخم آب کشیده 
- دیوانگي - سنگ طلق  3-  نام 
دیگر سوره بني اسرائیل - فریب 
دهنده - راه و روش ۴- چین و 
کباب  شامي   - پوست  چروک 
سازمان   - کجي  دهن  حرف   -
جاسوسي آمریکا  ۵- - گشاینده 
-  دشنام گفتن - شهر توت ۶-  
آدمي  و  بشر   - دین  بي  و  کافر 
نامه  همدان-  شهرهاي  از    -7
نگاري - گاهي از خنده مي روند 

8-  پارچه نخي -چرکتاب - گریه 
کوه - حمل کننده بار ۹-  سخن 
بیهوده - اجاره نشین - واحد توان 
۱0-   صحراي آمریکایي - سوار بر 
اسب - مردود در امتحان » نسخه 
بدل «  ۱۱- علایم اختصاري - 
درشت  بخیه    -۱2 میرغضب 
- نیم صداي درازگوش- بیماري 
چکیده  ۱3-  ماست  واگیردار-  
قدر   - خورش  یکسان-  و  برابر 
تخم  از  غذایي   -  ۱۴ قیمت  و 
نخي سفید  پارچه  نوعي   -  مرغ 
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با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش 1۷ شهریور 32
09365643596 - عباسپور

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

یک شرکت بازرگانی در بیرجند 
یک نفر کارشناس فروش با شرایط 

ذیل استخدام می نماید:
* ترجیحاً لیسانس و دارای سابقه کار

* روابط عمومی قوی و اثرگذار
excell و word مسلط به نرم افزار *
* متقاضیان واجد شرایط می توانند 

رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال 
نمایند.

یم
ند

زم
نیا

به یک راننده جرثقیل  و یک 
جوشکار در و پنجره نیازمندیم.

32211773 م
دی

من
یاز

ن

به یک منشی خانم جهت کار در دفتر 
کارخانه پنجره های upvc نیازمندیم. بین 
توحید 1 و 3 / 09023610106 - اسفهرودی م

دی
من

یاز
ن

شرکت پرداخت نوین آرین تعدادی پشتیبان 
و بازاریاب با حقوق و پورسانت عالی جذب 

می نماید. آدرس: طالقانی2- ساختمان آلما  
طبقه2- واحد203       تلفن:32236199 م

دی
من

یاز
ن

 برگ سبز خودروی سواری پژو پارس 
به شماره پلاک 482 ج 66 ایران 52 به نام 
مسعود ریحانی شوکت آباد به شماره ملی 
0640703240 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر  09156580716 - 32461002  

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه 0915160098۷  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 0915۷239611
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۵ طرح آبرسانی روستایی در خراسان جنوبی افتتاح شد

ابتلای روزانه ۱۹ نفر به کرونا در خراسان جنوبی

صداوسیما- دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و 

کنترل کرونا در خراسان جنوبی متوسط ابتلای 
روزانه کرونا در استان از ۱۶ شهریور تاکنون 
را ۱۹ مورد اعلام کرد. غلامرضا شریف زاده 
گفت: میزان ابتلا به بیماری کرونا در استان 
نسبت به مرداد ۱۸ درصد و نسبت به ۱۵ روز 
نخست شهریور ۴۶ درصد افزایش یافته است. 
انتقال  بررسی های نحوه  زاده گفت:  شریف 
ویروس کرونا در استان نشان می دهد همچنان 

۶۰ درصد موارد جدید مربوط به دورهمی های 
طور  به  افزود:  زاده  شریف  است.  خانوادگی 
متوسط هر ۳۳ ساعت یک مورد مرگ در استان 
و در کشور به طور متوسط روزانه ۱۱۳ مورد 
 مرگ به علت کرونا رخ می دهد. شریف زاده 
افزود: تاکنون مورد مرگ زیر ۱۰ سال در استان 
نداشته ایم و تنها یک مورد فرد ۱۴ ساله که 
همزمان کرونا داشته و تحت عمل جراحی در 

یکی از استان ها قرار داشته فوت کرده است. 
با میزان بروز  وی گفت: شهرستان بیرجند 
تجمعی ۴۵۱ در ۱۰۰ هزار نفر جمعیت رتبه 
اول، سربیشه با ۳۹۷ رتبه دوم، سرایان با ۳۷۵ 
رتبه سوم، بشرویه با ۳۶۳ رتبه چهارم، درمیان و 
قاین با ۳۳۶ رتبه پنجم و ششم، طبس با ۳۳۲ 
رتبه هفتم، زیرکوه با ۲۲۹ رتبه هشتم، نهبندان 
با ۲۰۵ رتبه نهم، فردوس با ۱۸۳ رتبه دهم 

و خوسف با ۱۰۵ رتبه ۱۱ میزان بروز تجمعی 
 کرونا را به خود اختصاص داده است. شریف زاده 
شهرستان های  وضعیت  اکنون  هم  افزود: 
پرخطر(،  )بسیار  قرمز  سربیشه  و  بیرجند 
شهرستان خوسف، درمیان، طبس، فردوس و 
قاین نارنجی )پرخطر(، شهرستان های سرایان 
و نهبندان زرد )متوسط خطر( و دو شهرستان 
است. یا کم خطر  زیرکوه سفید  و  بشرویه 

60 بیمار کرونا مثبت روی تخت های بیمارستان

صدا و سیما  - ۶۰ نفر از بیماران دارای تست مثبت کرونا در خراسان جنوبی در بیمارستان ها بستری هستند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: هم 
 اکنون ۱۴۵ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد ۶۰ نفر مبتلا دارای تست کرونای مثبت هستند.دکتر مهدی زاده افزود: 
۴ نفر از مبتلایان کرونا در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال عمومی یک نفر از بیماران کرونایی بستری در بخش مراقبت های ویژه وخیم گزارش شده است.

* مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان جنوبی گفت: از ۶ هزار واحد 
مسکن اقشار کم درآمد شهری تاکنون 
در  واحد   ۱۱۰ و  هزار  چهار  سهمیه 
شهرستان های استان توزیع و تسهیلات 

برای آنها در نظر گرفته شده است.
 *معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
خراسان جنوبی از پلمپ ۴ واحد صنفی 

خرید ضایعات در بیرجند خبر داد.
* برخورد یک دستگاه وانت پیکان با 
تیر برق در روستای امیر آباد بیرجند یک 

کشته و ۲ زخمی بر جای گذاشت.
* هزار و ۵۰۰ بسته لوازم التحریر، به 
ارزش ۳۷۵ میلیون تومان بین دانش 
آموزان محروم و نیازمند استان توزیع شد.
راه های  در  فنی  ابینه  دستگاه   ۱۰ *
شهرستان درمیان در حال مرمت است.

* سربیشه با دمای ۳ درجه سانتی گراد 
بالای صفر، خنک ترین شهر کشور بود.
* ۸ قطعه کبک و تیهو از شکارچی 

متخلف در سرایان کشت و ضبط شد.
*زهرا رجبی دارتر طبسی به تیم ملی 
دارت ایران، برای حضور در مسابقات 

دارت آنلاین جهانی راه یافت.
* فرماندار نهبندان گفت: در حال حاضر 
بیش از ۹۰ روستای این شهرستان با 

تانکر سیار آبرسانی می شود.

اخبار  کوتاه 

رژه نیرو های مسلح امسال 
برگزار نمی شود

صداوسما- فرمانده ارشد نظامی ناجا در استان 
مسئولیت  اینکه  بیان  با  خبری  نشست  در 
میزبانی هفته دفاع مقدس امسال برعهده  ارتش 
جمهوری اسلامی است، گفت : امسال به علت 
شیوع ویروس کرونا و عدم ایجاد تجمع برای 
حفظ سلامت مردم و کارکنان رژه نیرو های 
با  محمودی  امیر  داشت.  نخواهیم  را  مسلح 
اشاره به اینکه ۳۰ عنوان برنامه در دستور کار 
آجا در هفته دفاع مقدس قرار دارد، افزود : دیدار با 
نماینده ولی فقیه در استان، دیدار با خانواده شهدا ، 
ایثارگران و جانبازان ، مراسم شب شعر، برگزاری 
نمایشگاه ، برگزاری مسابقات تیراندازی و حضور 
در برنامه های صداوسیما از جمله برنامه های 
ارتش در این هفته خواهد بود. فرمانده ارشد 
نظامی آجا در استان از اعزام تیم های پزشکی 
از  برخی  به  هفته  این  در  ارتش  خدماتی  و 
روستا های محروم منطقه خبر داد و گفت: دو 
تیپ مرزی ۱۷۷ تربت حیدریه و ۲۵۸ نهبندان 
- بیرجند به مناطق مرزی اعزام و خدمات اولیه 
بهداشتی ، ویزیت رایگان و توزیع بسته های 
بهداشتی ارائه خواهند کرد. وی همچنین از 
آمادگی ارتش خراسان جنوبی در ۵۵۰ کیلومتر 
مرز در دو سطح دفاعی و امنیتی خبر داد و افزود: 
تیپ ۱۷۷ تربت حیدریه و ۲۵۸ بیرجند-نهبندان 

به صورت شبانه روزی در مرز مستقر  هستند.

بهره برداری از بخش عمده ای از 
پروژه های سند توسعه درح در دهه فجر 

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اظهار 
مربوط  پروژه های  از  ای  کرد: بخش عمده 
به مصوبات سند توسعه درح در دهه فجر به 
بهره برداری می رسد. میر جعفریان با تأکید بر 
این مطلب در جلسه بررسی پیشرفت فیزیکی 
پروژه های سند توسعه میان مدت بخش درح 
سربیشه، خاطرنشان کرد: به همت کمیته امداد 
امام خمینی )ره( و جدیت دستگاه های اجرایی 
در عملیاتی کردن پروژه های محوله، پیشرفت 
خوبی را در تحقق مصوبات سند رقم زده است.

وی تصریح نمود: مجموع مصوبات این سند به 
طور میانگین ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
معاون استاندار گفت: در این جلسه که با حضور 
کلیه دستگاه های متولی برگزار شد، چالش ها و 
موانعی مطرح گشت که با ارائه راهکارهای لازم 

مرتفع شد تا روند اجرای کار تسریع گردد.
میرجعفریان اظهار کرد: بر اساس مصوبات این 
جلسه، به منظور تکمیل پروژه ها و بهره برداری 
از آنها در دهه فجر بر شتاب بخشی به عملیات 

اجرایی پروژه ها تأکید شد.

ارتباط مستقیم افزایش آمار بیماران با عدم رعایت ضوابط بهداشتی
ارتباط مستقیم  بر  استاندار خراسان جنوبی 
افزایش آمار بیماران مبتلا به کرونا با عدم 
رعایت ضوابط بهداشتی در سطح جامعه تأکید 
کرد. معتمدیان در ستاد مدیریت کرونای استان 
گفت: بر اساس آن چه در ستاد ملی کرونا 
مطرح شده، طی روزهای اخیر میزان رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی کاهش یافته است.

با کمتر شدن میزان رعایت  داد:  ادامه  وی 
پروتکل ها در سطح جامعه، شاهد افزایش 
آمار بیماری در کشور و استان هستیم. به گفته 
وی؛ آمارها به خوبی گویای این ارتباط مستقیم 
کاهش حساسیت ها با افزایش آمار بیماران می 
باشد. استاندار متذکر شد: همچنان استفاده از 
ماسک، عدم حضور در مراکز تجمعی، پرهیز از 
سفرهای غیرضروری، رعایت بهداشت فردی، 
شستن مکرر دست ها و حفظ فاصله اجتماعی 
از موضوعات مورد تأکید برای حفظ سلامتی و 

قطع زنجیره شیوع کروناست.

در  کرونا  شیوع  آمار  به  اشاره  با  معتمدیان 
استان تصریح نمود: خیز سوم کرونا ناشی از 
مسافرت هفته های گذشته و حضور مردم در 

تجمعات است. وی افزود: اگر چه بر اساس آمار 
اکثریت مردم، ضوابط بهداشتی را در مراسم 
مختلف رعایت کرده اند اما همان اقلیتی که 

دستور العمل ها را جدی نگرفته اند، باعث 
شیوع بیماری شده اند. به گفته وی؛ افزایش 
۴ برابری آمار بیماران بستری به نسبت هفته 

دوم شهریور ماه قابل تأمل است و چنانچه این 
شرایط کنترل نشود و روند افزایشی ادامه یابد در 
بحث امکانات درمانی با چالش مواجه خواهیم 

شد. استاندار در بخش دیگری از سخنانش به 
موضوع راهپیمایی اربعین اشاره کرد و گفت: به 
دلیل شیوع بیماری کرونا، کشور عراق امسال، 
پذیرش زائر خارجی ندارد لذا برنامه ای برای 
اربعین نداریم. معتمدیان متذکر شد: تصمیم 
ستاد ملی کرونا بر این است که هیچ برنامه ای 
تحت عنوان راهپیمایی اربعین در عراق و حتی 

در شهرهای کشور نداشته باشیم.
وی تأکید کرد: افراد و گروه هایی که در این 
زمینه به تحریک جامعه می پردازند، چون 
خلاف قانون عمل می کنند، باید شناسایی 
شده جهت برخورد به دستگاه قضایی معرفی 
گردند. استاندار در ادامه به آغاز فصل پاییز و  
نگرانی وزارت بهداشت از احتمال همزمانی 
کرونا با بیماری های فصلی اشاره کرد و گفت: 
با عنایت به این که در برخی از کشورهای 
همسایه، شاهد شیوع بیماری خطرناکتری 
باید در مبادی ورودی  لذا  از کرونا هستیم، 

شهرستان های مرزی استان، مراقبت های 
ویژه ای اعمال گردد و در زمینه اطلاع رسانی 

به مردم هم اقدامات مؤثری صورت گیرد.
معتمدیان با اشاره به اقدام ناخواسته برخی 
رسانه ها در ایجاد فضاهای دوقطبی گفت: 
سیاست کشور بر این است که در کنار حفظ 
سلامت مردم، سایر فعالیت های اقتصادی، 
تجاری، آموزشی و... انجام شود. وی ادامه داد: 
با تدابیر صورت گرفته و با هماهنگی دستگاه 
های متولی، بیش از یک میلیون دانش آموز، 
بدون هیچ مشکلی در کنکور شرکت کردند 
و خوشبختانه طبق آمار وزارت بهداشت، این 

حضور تبعاتی به همراه نداشت. 
به گفته وی؛ در شرایط فعلی باید وضعیت 
مراکز تجمعی، بازارها و صنوف به گونه ای 
کنترل شود که ضمن  رعایت پروتکل های 
بهداشتی، آسیب های حضور مردم به حداقل 

برسد.

امام جمعه بیرجند: بازسازی مسجد 
نیازمند اقدامات فرهنگی است

ایرنا- نماینده ولی فقیه در استان گفت: اگر 
بخواهیم بعد از ۱۴۰۰ سال مسجد را دوباره 
بازسازی کنیم نیازمند کارهای فیزیکی، فکری، 
حجت  هستیم.  عملی  و  علمی  فرهنگی، 
عبادی  علیرضا  سید  المسلمین  و  الاسلام 
اجتماعی  تحول  قرارگاه  با مسئول  دیدار  در 
مسجد محور)طرح امام محله( سازمان تبلیغات 
اسلامی ضمن بزرگداشت هفته دفاع مقدس 
افزود: با توجه به اینکه اسلام ناب قرن ها در 
انزوا بوده است لذا به صورت طبیعی رسیدن به 
قله مطلوب باید تدریجی باشد تا بهره برداری از 
سرمایه های عظیم مکتب اسلام پیاده شود. 
وی اظهار کرد: ما باید شرایطی را مهیا کنیم 
تا جایی که نیرو در مراکز داریم، مسجد بدون 
پیش نماز و منبر بدون خطیب نداشته باشیم که 
متاسفانه دراین خصوص در استان ما اقدامات 

خوبی صورت نگرفته است.

ایرنا - پنج طرح آبرسانی روستایی در خراسان 
جنوبی روز گذشته همزمان با بیست و یکمین 
پویش هر هفته - الف - ب - ایران از طریق 

ویدئوکنفرانس با حضور وزیر نیرو افتتاح شد.
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
خراسان جنوبی در این آیین گفت: این پروژه ها 

در شهرستان های بشرویه، درمیان و سربیشه 
مورد بهره برداری قرار گرفت. حسین امامی با 
بیان اینکه برای این پروژه ها ۴۷ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال هزینه شده است، اظهار کرد: با 
افتتاح این پروژه ها اهالی روستاهای امین آباد، 
گلنام، نگینان، بیدسک، کُرند با جمعیت چهار 

هزار و ۱۴۵ نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم 
برخوردار شدند. وی تصریح کرد: جمعیت تحت 
پوشش شبکه آبرسانی روستایی از ۸۴.۷ درصد 
در ابتدای دولت یازدهم اکنون به ۸۸.۷۴ درصد 
رسیده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
روستاها  تعداد  همچنین  داد:  ادامه  استان 

روستا  از ۶۰۷  سالم  شرب  آب  از  برخوردار 
در ابتدای دولت تدبیر و امید اکنون به ۹۸۰ 
 روستا افزایش یافته است. در پویش آبرسانی 
هر هفته  الف - ب - ایران همزمان طرح های 
با  روستا  در ۴۰۰  سراسرکشور  در  آبرسانی 
جمعیت ۲۸۱ هزار نفر و سرمایه گذاری ۳۷۹ 

میلیارد تومان از طریق ویدئو کنفرانس توسط 
وزیر نیرو افتتاح شد. این پویش از نیمه دوم 
سال گذشته با هدف ایجاد فرصت برای تبدیل 
خدمات گسترده و زیرساختی صنعت آب و برق 
و استمرار و آبادانی کشور آغاز شد و امسال هم 

ادامه دارد.

شعبه 1: نبش معلم 50        
شعبه 2: ورودی بلوار معلم     
  شماره تماس مرکزی: 05631101

آیامیدانید با صدقه اول ماه صفر شمامردم عزیز تاکنون » ۱۴ وعده نهار « فرزندان این مرکز پیش بینی گردیده است؟

نرسیده به توحید ۱3         32۴۴۵۱79-32۴۴9677
@Cateringyastohid  ramezani_ yas_tohid catering.yas.tohid
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حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 
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سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 25
    17 : 47
22 : 44
3 : 59 
5 : 20

  

 امام علی علیه  السلام فرمودند :

َّوْا منِ أنفسِكُم تأدیبهَا ، واعدِلوُا بها عَن ضَراوةِ عاداتهِا توَل

به تأدیب و تربیت نفسهای خود بپردازید و آنها را از شیفتگی به عادتهایشان بازدارید

)غرر الحكم ، ح4522(

 تعاونی مسکن 04 شرکت تعاونی مسکن برتر  ملی در سال های 1394 و 1398
کاری - مدیر عامل تعاونی مسکن 04 بیرجند گفت: شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند در پانزدهمین جشنواره تعاونی های برتر استان خراسان جنوبی موفق به کسب تندیس تعاونی تداوم برتری شد و لوح تقدیر 
این موفقیت ارزشمند به این شرکت اعطا گردید. مهندس علی طحان مدیر عامل و عضو هیئت مدیره شرکت با اشاره به اینکه از موفقیت های چند سال اخیر شرکت تعاونی مسکن می توان به تعاونی مسکن برتر 
ملی در سال های 94 و 98 و انتخاب به عنوان مدیر موفق ملی اشاره کرد ، افزود: دیگر افتخارات این شرکت شامل تعاونی تداوم برتری در سال های 98 و99، تعاونی مسکن منتخب نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران در سال 97، تعاونی مسکن برتر استان در هشت سال اخیر به صورت متوالی می باشد. وی یادآور شد: این شرکت دارای گواهینامه های بین المللی)Iso(مدیریت کیفیت و مدیریت ریسک می باشد.

طحان با اشاره به اینکه تعاونی مسکن 04 بیرجند در سال 1398 تعداد 798 واحد مسکونی را با کیفیت مطلوب تحویل و به بهره برداری رسانده است، ادامه داد: این شرکت تعداد 720 واحد مسکونی در قالب 
طرح اقدام ملی را آغاز نموده است که مثل سابق نیازمند مساعدت و حمایت مدیران کل استانی بوده، چرا که نقش این شرکت در پویایی اقتصاد، ایجاد اشتغال و تامین مسکن در استان بسیار مهم و بارز می باشد.

 انتخاب شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند به عنوان تعاونی تداوم برتر سال 99 

جناب آقای حاج غلامرضا لُر 
با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی درگذشت مادر بزرگوارتان

 را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز 
سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.

هیئت مدیره ، مدیرعامل و پرسنل توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(

برادر گرامی جناب آقای غلامرضا لُر 
کارگزار محترم حج و زیارت

با نهایت تاسف درگذشت مادر عزیزتان را تسلیت عرض نموده
برای آن مرحومه رحمت و غفران الهی و برای جناب عالی و سایر بازماندگان صبر آرزومندیم.

ازطرف کارگزاران زیارتی دفتر زیارتی بیرجند تنعیم و عماد

   » فراخوان  مناقصه عمومی یک مرحله ای «   نوبت  اول   
دانشگاه بیرجند )مناقصه گزار به نشانی شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند - پردیس شوکت آباد( در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان مدیریت وبرنامه ریزی کشوراز محل اعتبارات عمرانی و اعتبارات تخصیصی نقدی 
 و اسناد خزانه اسلامی به شرح مندرج در اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 2099030257000009 واگذار نماید . لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی )حداقل پایه  5 در رشته ابنیه و تأسیسات تواماً( با درنظرگرفتن رشته ،پایه وظرفیت آزاد 

می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه از تاریخ 1399/06/30 تا 1399/07/02 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تاریخ بازگشاییتاریخ تحویل اسناد و پیشنهاداتمبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد )ریال( براساس فهارس بها 1399مدت پیماننوع قراردادمحل اجراپروژه

اجرای محوطه  سازی دانشکده 
فردوس دانشگاه بیرجند

شهرستان 
فردوس

بر اساس فهارس بها ابنیه ، 
حداکثرساعت 8 صبح روز دوشنبه  000 000 397403 731 041 58 ماهتأسیسات برقی و مکانیکی

ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1399/07/14مورخ 1399/07/14

تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه دانشگاه بیرجند یا واریز نقدی به حساب شماره 483546076 به نام حساب متمرکز وجوه سپرده دانشگاه بیرجند نزد شعبه بانک تجارت دانشگاه 
بیرجند می باشد. محل تحویل اسناد و پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ضمناً  به پشنهادات خارج از سامانه که صرفاً به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و لازم است پاکت »الف«  علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: استان خراسان  

دانشگاه بیرجندجنوبی- شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند- پردیس شوکت آباد- سازمان مرکزی دانشگاه- دبیرخانه دانشگاه بیرجند در موعد مقرر تحویل گردد.  محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات حوزه ریاست دانشگاه بیرجند می باشد.

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب


